
Juniorky – Kadeti  /15. 2. 2010/

Napsal uživatel Mirek Procházka

 Juniorky  : Kadeti  
 
 2  : 3 

( 16, -23,  -19, 21, -4 ) 

 Vzhledem k tomu, že v průběhu zimní přípravy nemají naše mládežnická družstva příliš mnoho
herních příležitostí, vynahrazují si to formou vzájemných tréninkových zápasů.  A  v pondělí 15.
2. 2010 se uskutečnilo další utkání v rámci  této zimní série a kadeti se již počtvrté utkali s
týmem juniorek.  V tomto střetnutí se hoši  dočkali svého prvního a naprosto zaslouženého
vítězství nad děvčaty.  Na jedné straně desetičlenný kádr kadetů a na straně druhé jen
šestičlenný kádr juniorek  ( z důvodu nemocí a  školního lyžařského  výcviku ).
     Ve vzájemném souboji si oba soupeři nic nedarovali a nijak se nešetřili. Zatímco děvčata
těžila především z větší technické zdatnosti, chlapci pak ze své jasné fyzické převahy.  Tu
dokázali zúročit především ve 2. a 3. setu, kdy předvedli i několik pěkných a razantních útoků,
při nichž děvčatům  hrozilo i nebezpečí modřin na rukou .  V rozhodujícím tie-breaku již děvčatům chyběly síly a tak vítězství po zásluze patřilo kadetům.

  

 1 / 1


